Antonii van Torre e Societate Jesu Dialogi familiars litterarum tironibus in Pietatis, scholæ, ludorum exercitationibus utiles et necessarii. Una cum Orthographiæ, interpungendi, et dividendi recta ratione. Editio novissima. Antverpiæ, Typis Viduæ Henrici Thieullier. Prostant Trajecti ad Mosain, Typis Jacobi Lekens, Bibliopolæ, 1750. Cum facultate Superiorum, 12°, pp. 240, sll. — (Même titre :) Editio novissima. Antverpiæ, apud Petrum Joannem Vander Plassche, MDCCXIII. Cum Facultate Superiorum, et Privilegio Regio, 8°, 12 ffnc., pp. 183. (sur trois colonnes : flamand, latin, français.) (Approb. Anvers, 22 Oct. 1657. Privil. de Vander Plassche, 20 Mai 1763.)

R. P. Antonii Van Torre E Societate Jesu Dialogi Familiars Litterarum Tironibus In pietatis, scholæ, ludorum exercitationibus utiles, et necessarii. Una Cum Interpungendi recta ratione. Editio Novissima, Auctior et emendatior, Gallico

idiomate plane novo, accuratiore, et ad Latinum accommodatiore, illustrata. Antuerpiæ Et protestant Insulis, Apud Joannem Baptistam Josephum Henry, s. a., 8°, pp. 238. (Approb. du 22 oct. 1675.) — Editio novissima Emendatior ; Gallico idiomate accuratiore, et ad... illustrata. Duaci, Apud Jacobum Franc. Willerval, 1740, 12°. — S. a., 12°, pp. 239. (Permis. du 29 déc. 1742.) — Duaci, Typis Willerval, M.DCC.XXXVI, 12°, pp. 234, sllt. — Editio novissima, Auctior et emendatior, Gallico idiomate plane novo, accuratiore, et ad latinum accommodatiore, illustrata. Leodii, excudebat Vidua S. Bourguignon Suæ Celsit. necnon Collegii Majoris Typographus. Cum Privilegio, s. d., 8°, 8 ffnc., pp. 210. — Ibid., id., 8°, 7 ff., pp. 210. — Leodii, Typis Viduæ G. Barnabé, S.S. E. Typograp., 1747, 8°, pp. 214. — Leodii, Ex officina Silvestri Bourguignon, Suæ Celsitudinis Typographi, pet. 8°, s. d., 9 ffnc., pp. 214. — Leodii, C. Bourguignon, 1823, 12°.

(Même titre :) Editio novissima auctior et emendatior, teutonicæ et gallico idiomate plane novo accuratiore et ad latinum accommodatiore illustrata. Leodii, J. M. Hovius, 1675, 12 ff., pp. 183. — (Même titre :) Antverpiæ, Typis Viduæ Henrici Thieullier. Prostant Trajecti ad Mosain Typis Jacobi Lekens Bibliopolæ 1750. Cum Facultate Superiorum, pet. 12°, pp. 240, sll. (Approb. Anvers, 22 Oct. 1657. Priv. Bruxelles, 6 Août 1710; 12 Août 1711.)

Reverendi Patris Antonii van Torre e Societate Jesu Dialogi familiars litterarum tyronibns in Pietatis, Scholæ, ludoruin exercitationibus utiles, et necessarii, jam sæpius in locis Belgii variis vario sermone Latino, Belgico, Gallico editis. Nunc denuo Germanice editi, atque in usum Scholarum, et puri sermonis cultorum recusi ab aliquo ejusdem Societatis. Editio tertia emendatior et correcctior. Coloniae Agrippinæ, apud Joannem Engelert, et Hæredes Odendall, 1737, 8°, pp. 228, slpelt. (Privil. 13 Sept. 1730.)